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هشدار پلیس فتا درباره کارت های 
غیرواقعی حباب دار

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: ویدیوهایی که 
با عنوان کارت های حباب دار در حال انتشار در 
فضای مجازی وجود دارند؛ غیرواقعی هستند و 

تمام عوامل آن شناسایی شده اند.
به گزارش ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی 
در توضیح این خبر گفت: طی رصدهای فضای 
عنوان  با  ویدئوهایی  شد  مشخص  مجازی 
جدیدترین روش کلاهبرداری با کارت های حباب 
دار در حال انتشار و دست به دست شدن بین 
کاربران و به ویژه فروشندگان کالا و صاحبان 

کسب و کار است.
وی با اشاره به تشویش اذهان عمومی و نگرانی 
مردم و صاحبان کسب و کار در پی بازنشر این 
ویدئوها افزود: موضوع بصورت جدی در دستور 
کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و تمامی افرادی 
که در ویدئوهای وایرال شده در فضای مجازی 
مدعی بودند مورد کلاهبرداری با این روش قرار 
گرفته اند، شناسایی و در کمترین زمان ممکن هر 
۵ نفر جهت بررسی موضوع به پلیس فتا احضار 

شدند.
اینکه  به  اشاره  با  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
امکان وجود و استفاده از چنین کارت هایی با 
نام کارت های حباب دار در چرخه بانکی کشور 
غیرممکن است، ادامه داد: پس از بررسی های 
تخصصی مشخص شد این افراد صرفا در راستای 
جذب دنبال کننده در فضای مجازی اقدام به 
ساخت این ویدئوها کرده اند و چنین موضوعی 
به هیچ عنوان صحت نداشته و از پایه و اساس 

دروغ است.
گودرزی  پلیس،  سایت  گزارش  اساس  بر 
خواهشمندیم  شهروندان  از  کرد:  توصیه 
توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره 
مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع 
را از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره 
۰۹۶۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی 

www.fata.gov.ir اعلام کنند.

جعفر میعادفر در نشست خبری که صبح امروز، یکشنبه، ۱۸ 
آذر ماه برگزار شد، اظهار کرد: ما در سازمان اورژانس کشور برای 
ارتقاء زیرساخت ها تلاش می کنیم. حدود ۱۰۰ روز از عمر دولت 
چهاردهم می گذرد و طی این مدت  توانسته ایم ۲ سامانه راه اندازی 

کرده و به صورت پایلوت اجرا کنیم.
از  یکی  »آسایار«  سامانه  داد:  ادامه  وی  ایسنا،  گزارش  به 
سامانه هایی است که طی ۱۰۰ روز گذشته راه اندازی شده که به 
صورت برخط است. همچنین سامانه »رصد آمبولانس ها« از دیگر 
سامانه های راه اندازی شده طی ۱۰۰ روز گذشته از حیات دولت 

چهاردهم است.
رئیس اورژانس کشور با بیان اینکه رصد آمبولانس های کشور 
به  کشور  آمبولانس های  رصد  سامانه  گفت:  است،  ضروری 
مدیران استانی و مدیران شهرستان ها اجازه می دهد که موقعیت 
دستگاه های آمبولانس را رصد کنند. سازمان اورژانس کشور با 
سامانه رصد می تواند وضعیت تمام آمبولانس ها را بررسی کنند.

وی گفت: ۳هزار و ۳۰۹ پایگاه اورژانس در کشور مستقر هستند 
نزدیک ترین  که  کند  ایجاد  را  شرایطی  می تواند  رصد  سامانه  و 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شود و پس از بررسی 
شرایط و نیاز به نیروی بیشتر، نیروهای بیشتری به محل حادثه 

اعزام می شوند.
خدمات  متقاضی  موقعیت  شناسایی  اینکه  بیان  با  میعادفر 
ضروری است، خاطرنشان کرد: این احتمال وجود دارد که فرد 
متقاضی خدمات نتواند محل دقیق محل حادثه را بگوید یا تماس 
تلفنی به دلیل شرایط جسمی وی قطع شود که سازمان اورژانس 
کشور با همکاری وزارت ارتباطات می تواند از موقعیت دقیق فرد 

تماس گیرنده مطلع شود.
را  قلب«  نوار  تشخیص  »مدیریت  سامانه  اینکه  بیان  با  وی 
داد:  توضیح  است،  کرده  بومی سازی  دانش بنیان  شرکت  یک  
تکنیسین های اورژانس می توانند نوار قلب بیماران را به واسطه 
پزشک  یک  حضور  به  نیازی  دیگر  و  کنند  بررسی  سامانه  این 
متخصص نیست. همچنین این سامانه می تواند برای مناطق دور 

افتاده مورد استفاده قرار گیرد.
حادثه   ۱۰۰ تا   ۹۰ حدود  اینکه  بیان  با  کشور  اورژانس  رئیس 
پرتلفات در کشور اتفاق می افتد، گفت: منظور از حادثه پرتلفات 
این است که یک حادثه ۳ فوتی یا ۵ مصدوم داشته باشد و در 
این راستا تمام حوادث کشور را رصد می کنیم و مداخلات لازم را 

انجام می دهیم.
وی با بیان اینکه اغلب پایگاه های اورژانس کشور در ۶ ماهه دوم 
سال افتتاح می شوند، توضیح داد: طی ۱۰۰ روز دولت چهاردهم، 
۲۱ پایگاه در کشور راه اندازی کرده ایم و امیدوارم که تعداد پایگاه ها 
را تا دهه فجر افزایش دهیم. برنامه ریزی های سازمان اورژانس 

کشور این است که ۱۵۰ پایگاه در هر سال افتتاح کنیم.
میعادفر با بیان اینکه آمبولانس از نیازهای نظام سلامت در 
کشور است، خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت خیرین، یکی 
از راه های تأمین آمبولانس است و در سازمان اورژانس، مجمع 
خیرین را ایجاد کرده ایم و تعدادی آمبولانس در اختیار سازمان 

اورژانس قرار داده اند.
تأمین ۲۰ دستگاه آمبولانس از سوی خیرین و ورود ۱۵ آمبولانس 

جدید؛ بزودی
وی ادامه داد: ۲۰ دستگاه آمبولانس که از  سوی خیرین تأمین 

شده به تازگی وارد نظام سلامت کشور شده است. همچنین ۱۵ 
دستگاه آمبولانس نیز طی چند روز آینده وارد چرخه می شود. 
ضمن اینکه بررسی ها بیانگر این است که ۳۵۰۰ دستگاه آمبولانس 

کشور فرسوده هستند.
خرید آمبولانس از اعتبارات کرونا به شرط تأیید روسای قوا

میعادفر با بیان اینکه بخشی از اعتبار کرونا باقیمانده است، 
گفت: در نظر داریم که این اعتبار را برای خرید آمبولانس هزینه 
کنیم. اگر خرید آمبولانس از محل اعتبار باقیمانده کرونا به تأیید 

روسای قوا برسد، نسبت به تأمین آمبولانس اقدام می کنیم.
ابلاغ مناقصه استفاده ۷۰۰ دستگاه آمبولانس در کشور؛ طی 

چند روز آینده
وی درباره مناقصه آمبولانس های کشور گفت: مناقصه استفاده 
ابلاغ  آینده  روز  چند  طی  را  کشور  در  آمبولانس  دستگاه   ۷۰۰
می کنیم. به طور کلی ۱۷۷ دستگاه آمبولانس طی ۱۰۰ روز گذشته 
به سیستم اورژانسی کشور اضافه شده است که از این تعداد ۲۰ 
دستگاه توسط خیرین تأمین شده است. همچنین ۹۴ دستگاه نیز 

آماده توزیع است.
رئیس اورژانس کشور با بیان اینکه اقداماتی در زمینه پرسنلی 
نیز داشته ایم، افزود: درباره سختی شرایط کار پرسنل اورژانس 
بهداشت  وزیر  با  چهاردهم  دولت  نخست  روزهای  طی  کشور 
گفت وگو کردم و وزیر بهداشت و مدیرکل دفتر نظارتی وزارتخانه 

بر این باور هستند که اورژانس، خط مقدم ارائه خدمات است.
اورژانس  پرسنل  کار  سختی  درباره  جلساتی  داد:  ادامه  وی 

نیز با هیات امنای ۲۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور برگزار کرده ایم 
دانشگاه های  به سایر  که  زمینه حاصل شده  این  در  نتایجی  و 

علوم پزشکی ابلاغ می شود.
میعادفر با بیان اینکه یک درصد از مبالغ فروش خودرو برای 
خرید خودروی آمبولانس لحاظ شود، گفت: اعتبار ۴.۵ همتی 
برای خرید آمبولانس درنظر گرفته شده است و همچنین درنظر 
گرفته شده که ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مالیات بر سیگار 

برای خرید آمبولانس در نظر گرفته شود.
وی با بیان اینکه خشونت علیه پرسنل اورژانس افزایش یافته، 
اظهار کرد: پویش »زخم سفید« را در کشور اجرا می کنیم. در 
حالیکه پرسنل اورژانس بدون هیچ چشم داشتی خدمات را ارائه 
می دهد؛ اما شاهد افزایش خشونت علیه آنها هستیم. امیدوارم 
که اجرای پویش زخم سفید سبب ایجاد یک فضای مناسب برای 

پرسنل اورژانس شود.
از خبرنگاران  اورژانس کشور در پاسخ به پرسش یکی  رئیس 
درباره چگونگی ارائه خدمات در شهر تهران به ویژه در ساعات 
پر ترافیک، افزود: حدود ۲۰۰ دستگاه موتورلانس در شهر تهران 
تردد می کنند و خدمات مورد نیاز را ارائه می دهند. اگر فرد دچار 
حادثه نیاز به اعزام به مراکز درمانی داشته باشد، آمبولانس به 
محل اعزام می شود و حدود ۸۰ درصد حوادث به اعزام بیمارستان 

نیاز ندارند.
افزایش ظرفیت اکسیژن آمبولانس ها در روزهای آلوده

کشور  آلوده  شهرهای  در  اورژانس  خدمات  درباره  میعادفر 

نیز گفت: سازمان اورژانس کشور همواره پای کار می آید و در 
تمام شرایط درکنار مردم حضور دارد. همچنین ظرفیت اکسیژن 

آمبولانس ها را در روزهای آلوده افزایش می دهیم.
رئیس اورژانس کشور در پاسخ به پرسش دیگری درباره میزان 
شکایت های ثبت شده از این سازمان توضیح داد: عمده موارد 
شکایت ثبت شده از سازمان اورژانس کشور از سوی مردم به 

دلیل رفتار نامناسب برخی پرسنل است.
واحد  تلفن  اجرای  بر  مبنی  دیگری  پرسش  به  پاسخ  در  وی 
دستگاه های امدادی گفت: موضوع تعریف یک تلفن واحد برای 
در شهرهای  پایلوت  به صورت  می بایست  امدادی  دستگاه های 
کوچک اجرا شود و سپس در شهرهای بزرگ و کل کشور عملیاتی 

شود.
میعادفر درباره مسمومیت ها با مونوکسید کربن نیز اظهار کرد: 
تعداد کل مسمومیت ها ۱۴۹۷ مورد است که از این تعداد ۸۵ نفر 
جان خود را از دست داده اند و خوشبختانه، تعداد فوتی ها حدود 

۲ درصد کاهش یافته است.
او در پاسخ به پرسش دیگری درباره تعداد مزاحمت های تلفنی 
افزود: حدود ۱۰ درصد تماس ها در قالب مزاحمت است. یک مورد 
در استان خراسان رضوی به دلیل مزاحمت تلفنی برای اورژانس 
حکم گرفته که این حکم شامل ۴ ساعت کار اجباری روزانه اسن 

اما این حکم اجرا نشده است.
میعادفر همچنین در پاسخ به پرسش ایسنا درباره بروزرسانی 
سامانه ۷۲۴ گفت: جلساتی با انجمن نورولوژی برگزار کرده ایم و 
برنامه ۷۲۴ را برای افرادی که پشت مغز آنها دچار سکته شده 
انجام داده ایم و این موضوع را به زودی اعلام  می کنیم. همچنین 
مکاتبه ای با وزیر بهداشت داشته ایم که در صورت تامین امکانات 
بتوانیم سی تی  اسکن را در محلی که فرد سکته کرده انجام دهیم 
و بیمار را برای انجام »اندوواسکولار« به مراکزی که آنژیوگرافی را 

انجام می دهند، اعزام کنیم.
ثبت سالانه ۲ میلیون مزاحمت تلفنی برای اورژانس کشور

سخنگوی سازمان اورژانس کشور آمار سالانه مزاحمان تلفنی 
اورژانس را اعلام کرد.

به گزارش مهر، بابک یکتاپرست سخنگوی سازمان اورژانس در 
نشست خبری در مورد آمار مزاحمت های تلفنی گفت: در یکی 
دو سال اخیر پیگری زیادی در این زمینه داشته ایم اما آمار سالانه 
تلفنی است که هتاکی و مأموریت  ۲ میلیون تماس مزاحمت 

کاذب است از جمله این تماس ها است.
افزود: پیگیری ها در تهران ۱۶ خط تلفن مسدود شده و  وی 
خیلی وقت ها این اقدامات با برخورد لفظی از بین نمی رود. در 
مشهد نیز دادگاه حکم روزانه خدمت رسانی در مرکز اورژانس را 

برای یک نفر داده است.
وی اذعان کرد: قوه قضائیه می گوید برای هر شماره باید یک 
پرونده تشکیل بدهید و اما اورژانس ۴ هزار مزاحم تلفنی دارد 
که برای هر یک از این خطوط باید پرونده تشکیل دهیم که زمانی 

زیادی سپری می شود که به انجام هم نمی رسد.
وی گفت: برخورد باید به نحوی باشد که بقیه افراد و خود فرد 

جرأت نکند دیگر برای اورژانس مزاحمت تلفنی ایجاد کند.
با گاز co۲ گفت: هزار و  یکتاپرست درمورد آمار مسمومیت 
چهارصد و نفر مسموم ۸۵ نفر فوتی بوده است که دو درصد از 

سال قبل کاهش یافته است.

خرید آمبولانس از اعتبارات کرونا به شرط تأیید روسای قوا

اورژانس کشور سالانه ۲ میلیون مزاحم دارد!
گروه حوادث - رئیس اورژانس کشور با بیان اینکه بخشی از اعتبار کرونا باقیمانده است، گفت: در نظر داریم که این اعتبار 
را برای خرید آمبولانس هزینه کنیم. اگر خرید آمبولانس از محل اعتبار باقیمانده کرونا به تأیید روسای قوا برسد، نسبت به 

تأمین آمبولانس اقدام می کنیم.
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آگهی فقدان سند مالکیت
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کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد 
مالکیــت مذکــور نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف 
مــدت ده روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن 
اداره تســلیم و رســید دریافــت نمایــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد 
والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و در صــورت 
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــه نشــود نســبت ب اعتــراض اصــل اســناد ارائ
ــخ انتشــار : نوزدهــم  ــدام خواهــد شــد. تاری ــررات اق ــق مق ــی طب المثن

ــاه ۱۴۰۳ آذرم

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان  
از طرف عباسعلی نیک اندیش 8188

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی و مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت سپهر ساحل یاسین 

)سهامی خاص(
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت ســپهر ســاحل یاســین 
ــی  ــه مل ــت  ۲۳۱۸۲ و شناس ــماره ثب ــه ش ــاص( ب ــهامی خ )س
ــه  ــا در جلس ــد ت ــی آی ــل م ــه عم ــوت ب ۱۴۰۰۸۲۷5۷۰۷ دع
مجمــع عمومــی عــادی و مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت 
مذکــور بــه ترتیــب راس ســاعت ۱۰:۰۰ و ۱۱:۰۰ صبــح روز شــنبه 
مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ در محــل قانونــی شــرکت برگــزار مــی گردد، 

شــرکت نماینــد.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی: انتخاب بازرسان

ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : افزایش سرمایه 
شرکت سپهر ساحل یاسین 8191

آگهی دعوت  به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و  مجمع عمومی فوق العاده شرکت
صندوق حمایت از توسعۀ بخش کشاورزی استان زنجان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شمارۀ 7196 و شناسۀ ملی 10460104211

* بــه اطــاع کلیــۀ صاحبــان ســهام شــرکت صنــدوق حمایــت از توســعۀ بخــش کشــاورزی اســتان زنجــان )ســهامی خــاص( می رســاند جلســۀ مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده 
و مجمــع عمومــی فوق العــاده شــرکت بــه ترتیــب رأس ســاعات ۱۰ و ۱۲ صبــح روز پنجشــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ بــا فاصلــه یــک ســاعت تنفــس نســبت بــه بررســی و اتخــاذ تصمیــم 
در خصــوص موضوعــات ذیــل در محــل ســالن اجتماعــات صنــدوق اســتان واقــع در شــهر زنجــان، کــوی قــدس، خیابــان شــهید مرتضــی محمــدی، ســالن جلســات صنــدوق )طبقــه دوم( 

ــردد. ــزار می گ برگ
* از کلیــۀ ســهامداران و نماینــدگان قانونــی صاحبــان ســهام دعــوت می شــود بــا دردست داشــتن معرفی نامــه از تشــکل خــود ) شــامل شــمارۀ ثبــت و شناســه ملــی شــرکت ســهامدار، 
تاریــخ ثبــت شــرکت ســهامدار، نــام و نــام خانوادگــی و کــد ملــی و تاریــخ تولــد »روز/ماه/ســال« نماینــده شــرکت بــا درج تاریــخ و روز جلســه در نامــه معرفــی بــا امضــای صاحبــان امضــای 

شــرکت( در زمــان مقــرر در محــل مذکــور حضــور به هــم رســانند. 
* توجــه: طبــق تبصــره ۲ مــاده ۱۰ اساســنامه صنــدوق، هــر شــخص حاضــر در جلســات مجمــع عمومــی، می توانــد نماینــدۀ ســه شــخص حقوقــی باشــد. کــه لازم اســت نامــه اعطــای 

وکالت)نمایندگــی( شــامل مــوارد ذکــر شــده در معرفــی نامــه باشــد.
دستورات جلسۀ مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )رأس ساعت ۱۰ صبح(

استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت.
بررسی و تصویب اصاحیۀ بودجۀ سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۳

بررسی و تصویب بودجۀ پیشنهادی هیئت مدیرۀ شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۴
»ضمناً گزارش اصاحیۀ بودجه و بودجۀ پیشنهادی سال آینده جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده است«

دستورات جلسۀ مجمع عمومی فوق العاده )رأس ساعت ۱۲ (
بررسی و تصویب تفویض اختیار مجمع عمومی در خصوص تصویب نقل و انتقال سهام )بند 5 ماده ۹ اساسنامه( به هیئت مدیره به مدت یکسال.

  هیئت مدیره  8204

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۱۹۲ هیئ ــر رای ش براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــای  ــای آق ــه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۶ تقاض ــارض کاس ــا مع ــه ب ــات مالکان تصرف
ــی ۲۱۲۰۱۸۸5۹۹  ــد مل ــنامه ۱۸۸۸۶ و ک ــماره شناس ــه ش ــور ب ــی پ ــا قل ــین رض حس
صــادره از گــرگان فرزنــد محمــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بمســاحت 
ــع در اراضــی قلعــه  ــی واق ــاک شــماره ۲۴ فرعــی از ۱۴۸ -اصل ــع از پ ــر مرب ۳۰5۷۱ مت
ــت  ــت از احــراز مالکی ــق رای صــادره حکای ــرگان طب ــت گ محمــود بخــش دو حــوزه ثب
متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا و انتقــال مع الواســطه ملــک از مالــک رســمی الله وردی 
ــه  ــذا ب ــات وی دارد . ل ــودن تصرف ــازع ب ــارض و بامن ــدم تع ــه متقاضــی و ع ــژادوردی ب ن
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو 
اشــخاصی کــه نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 

مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم نمایــد. 
شناسه آگهی:۱۸۴۰۶۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۴

مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان 
از طرف غلامرضا قاسمی  8196

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۶۶۰۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــد محمــد حســن بشــماره شناســنامه  ــی اصغــر یوســفی فرزن ــم عل ــای خان متقاضــی آق
ــه مســاحت  ــاغ محصــور ب ۱۹۸۷ و کــد ملــی ۴5۹۰۶۷۷۱۰ در ششــدانگ یــک قطعــه ب
۱۰۲۴ متــر مربــع قســمتی از پــاک 5۸۴ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در دیــزج بخــش ۲ 
شــاهرود خریــداری ســهم الارث متقاضــی از مالــک رســمی محمــد حســن یوســفی محــرز 

گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید ظــرف مــدت اعتراضــی داشــته باشــند مــی یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۴ / ۱۰ / ۱۴۰۳

حمیدرضا حسین پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 8190

ابتکار

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو پــارس بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل ۱۳۹۰ بــه شــماره 
انتظامــی ۱42س46 ایــران ۵6 و شــماره موتــور ۱24۹۰۰64۱7۰ بــه شــماره شاســی 
NAAN2۱CA7BK4۵6۰44  متعلــق بــه لیــا بســطامی راد مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد 82۰6 

 مفقودی 
دفترچــه مالکیــت تراکتــور کوبوتــا مــدل ۱۳۹4  بــه شــماره موتــور 7EY244۹ متعلــق بــه 

بهــزاد شــکرانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 82۰7

مفقودی
 HOWO شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو کامیــون کشــنده سیســتم
ــور  ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ نارنج ــه رن ــدل 2۰۰7 ب ــپ V ۳24۱ S 4۵7 ZZ 6*4 م ــوو تی ه
7۱۱۰726۳۰7 و شــماره شاســی ۵7A۱86۱۵2 و شــماره انتظامــی 86۱ ع ۳۱ ایــران ۹۵ بنام 

کمــال بلــوچ شــارکی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. چابهــار 8۱۹۳ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و برگــه ســفید کارخانــه خــودرو ســواری 
سیســتم پــژو تیــپ 4۰۵GLX-XU7 مــدل ۱۳۹8 بــه رنــگ نقــره ای - متالیــک بــه شــماره 
ــی  ــماره انتظام ــماره شاســی NAAM۰۱CE8KK248۱24 و ش ــور ۱24K۱4۰۳27۹ و ش موت
ــوذر جمالزهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۹7۵ د ۳۵ ایــران ۹۵ بنــام اب

چابهار 8۱۹4 

مفقودی
قــرارداد اجــاره عرصــه از اراضــی 2۰۰۰ هکتــار شــهرداری بــه شــماره 822۵ تاریــخ 
۱۳67/۰8/2۵ بنــام الله بخــش حســین زهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

چابهار  8۱۹۵ 

بــرگ ســبز تراکتــور 28۵ دو دیفرانســیل مدل۹۱شــماره موتور LFW۰۳۹۳۱Yشــماره شاســی
ــا  ــور ب ــام اژدر محمدپ ــه ن ــران ۹۱ ۳۱6 ک ۱2ب N۳HK2CE2TAM۰4۳44 شــماره پــاک ای

کــد ملــی 6۰۱۹7۹2۱4۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 8۱۹2

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری پــژو تیــپ: PARS TU۵ مــدل: ۱۳۹۵ رنــگ: ســفید بــه 
ــماره  ــه ش ــماره شاســی: NAAN۱۱FE۱GH7288۳2 ب ــور: ۱64B۰۰۹۵8۱2 وش ــماره موت ش
پــاک: ایــران ۱6_ ۵62 ن 24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

قم 82۰۹

ابتکار

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو پــارس بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل ۱۳۹۰ بــه شــماره 
انتظامــی ۱42س46 ایــران ۵6 و شــماره موتــور ۱24۹۰۰64۱7۰ بــه شــماره شاســی 
NAAN2۱CA7BK4۵6۰44  متعلــق بــه لیــا بســطامی راد مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد 82۰6 

 مفقودی 
دفترچــه مالکیــت تراکتــور کوبوتــا مــدل ۱۳۹4  بــه شــماره موتــور 7EY244۹ متعلــق بــه 

بهــزاد شــکرانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 82۰7

مفقودی
 HOWO شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو کامیــون کشــنده سیســتم
ــور  ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ نارنج ــه رن ــدل 2۰۰7 ب ــپ V ۳24۱ S 4۵7 ZZ 6*4 م ــوو تی ه
7۱۱۰726۳۰7 و شــماره شاســی ۵7A۱86۱۵2 و شــماره انتظامــی 86۱ ع ۳۱ ایــران ۹۵ بنام 

کمــال بلــوچ شــارکی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. چابهــار 8۱۹۳ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و برگــه ســفید کارخانــه خــودرو ســواری 
سیســتم پــژو تیــپ 4۰۵GLX-XU7 مــدل ۱۳۹8 بــه رنــگ نقــره ای - متالیــک بــه شــماره 
ــی  ــماره انتظام ــماره شاســی NAAM۰۱CE8KK248۱24 و ش ــور ۱24K۱4۰۳27۹ و ش موت
ــوذر جمالزهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۹7۵ د ۳۵ ایــران ۹۵ بنــام اب

چابهار 8۱۹4 

مفقودی
قــرارداد اجــاره عرصــه از اراضــی 2۰۰۰ هکتــار شــهرداری بــه شــماره 822۵ تاریــخ 
۱۳67/۰8/2۵ بنــام الله بخــش حســین زهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

چابهار  8۱۹۵ 

بــرگ ســبز تراکتــور 28۵ دو دیفرانســیل مدل۹۱شــماره موتور LFW۰۳۹۳۱Yشــماره شاســی
ــا  ــور ب ــام اژدر محمدپ ــه ن ــران ۹۱ ۳۱6 ک ۱2ب N۳HK2CE2TAM۰4۳44 شــماره پــاک ای

کــد ملــی 6۰۱۹7۹2۱4۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 8۱۹2

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری پــژو تیــپ: PARS TU۵ مــدل: ۱۳۹۵ رنــگ: ســفید بــه 
ــماره  ــه ش ــماره شاســی: NAAN۱۱FE۱GH7288۳2 ب ــور: ۱64B۰۰۹۵8۱2 وش ــماره موت ش
پــاک: ایــران ۱6_ ۵62 ن 24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

قم 82۰۹

ابتکار


